

## Nyhetsbrev augusti 2021

### Hästnäs samfällighetsförening

- Boka in kommande arbetsdag lördagen den 28 augusti

- Läs Skogsstyrelsens utlåtande om våra grönområden

- Läs vägkonsultens utlåtande om skötseln av våra vägar

- Vi behöver fler områdesansvariga – här anmäler du dig

- Vattenprover visar godkända nivåer

- Beställning av fjärrkontroller

- Vems är roddbåten på borgmästarens udde?

Samfällighetens styrelse har haft två protokollförda möten sedan nyhetsbrevet i maj. Här kommer en sammanfattning och ett urval av det viktigaste för medlemmarna.

#### Arbetsdagar

Nästa arbetsdag är lördagen den 28 augusti. Vi hoppas på stor uppslutning. Det finns många olika arbetsuppgifter. Anmäl dig via det separata mejlutskick som kommer med mer information om arbetsdagen. Underhåll av stigar och strövområden samt fällning av beslutade träd planeras bland annat.

Vi har även en **kommande arbetsdag lördagen 9 oktober** i år på tema rensning av växtlighet i och runt våra vägdiken.

**Nästa års arbetsdagar** är preliminärt satta till 19 februari 2022

23 april (Bryggornas y-bommar sön 24 april)

27 augusti

8 oktober

#### Grönområdena

Styrelsen har diskuterat utlåtandet som **Sörmlands läns skogsvårdsstyrelse** lämnat efter vårens syn av vårt område.

Ytterligare diskussion och möjlighet att påverka kommer att följa i demokratisk

ordning inför den nya grönområdesplan som ska tas i bruk 2023. En sammanfattning av utlåtandet:

"Ta gärna ner många granar, men var rädda om ovanliga ädla träd och fina furor. Se till att trädkronorna inte växer in i varandra. Välj ut fina och livskraftiga träd som sparas. Ta hänsyn till fågelbon. Bestäm vad ni har för syfte med olika områden. Låt gärna en del gammal ved ligga kvar i skogen. Det befrämjar nyttiga insekter och mångfald".

*Vi publicerar här hela utlåtandet som bilaga.*

#### Vägarna

Vägkonsultens utlåtande har studerats noga, med hjälp av väg-grupp och entreprenör har en verksamhetsplan gjorts.

Nu fortsätter vi att rulla ut den planen enligt budget och beslut på årsmötet.

Vägkonsulten konstaterande vid den syn som gjordes att:

"Förutom tunga transporter är det fart och fyrhjulingar som sliter mest på vägarna."

*Läs mer i bilagan.*

#### Områden behöver ansvariga

Vi behöver fler områdesansvariga. Titta gärna på bifogad karta och anmäl ditt intresse för att hjälpa till på styrelsens mejladress nedan.

*Bifogad områdesansvarskarta*

#### Fjärrkontroller

Ny leverans av fjärrkontroller är förestående beställ senast 23/8. Leif Storbjörk kan hjälpa till att byta batterier, kostnad 50 kr.

#### Vattenprover

Det vatten som finns i alla samfällighetens gemensamma brunnar har nu fått klartecken som tjänligt. *Vi bifogar provresultat.*

#### Båtägare efterlyses

Vi undrar vems roddbåt som ligger vid strandkanten på Borgmästarens udde?

*Se bild*

Har du frågor eller synpunkter? Mejla till [styrelsen.hastnas@gmail.com](mailto:styrelsen.hastnas@gmail.com)

*Redaktörer: Svante Sundquist och Anders Ellqvist Hästnäs 2021-08-08*